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SKS  :  3 

Kelas  :  19.3A.28 

Jumlah Mahasiswa  :  22  
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

01 302-o1 26 September 

2024 

Pengertian Riset atau 

Penelitian, Jenis-jenis 

Penelitian Syarat Penelitian 

menjelaskan tentang 

perkenalan mata kuliah 

pembagian kelompok dan 

pengertian penelitian jenis 

penelitian dan syarat 

penelitian 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:10:33 

Keluar: 

12:16:11 

02 302-o1 3 Oktober 2024 Pengertian PenelitianProses 

Penelitian Keterkaitan 

antara Ilmu Pengetahuan & 

Penelitian Aktivitas 

PenelitianAktivitas Metode 

Ilmiah Aktivitas 

pengetahuan Sistematis 

Manfaat Penelitian, Jenis–

Jenis penelitian 

Pengertian Metode ilmiah 

Kriteria Metode Ilmiah 

Langkah–Langkah Metode 

Ilmiah 

menjelaskan tentang 

lanjutan teori penelitian 

ilmiah 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:03:37 

Keluar: 

12:20:13 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

03 302-o1 10 Oktober 2024 1. Pembahasan Project 

Akhir 

2. Bentuk Project sesuai 

dengan 

Keilmuan program studi 

menjelaskan tentang project 

akhir serta pilihan format 

laporan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:06:10 

Keluar: 

12:16:04 

04 302-o1 17 Oktober 2024 1. Latar Belakang Masalah 

2. Indentifikasi Masalah 

3. Perumusan masalah 

penelitian (Research 

question/research problem) 

menjelaskan tentang 

masalah penelitian 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:01:10 

Keluar: 

12:16:26 

05 302-o1 24 Oktober 2024 Pengumpulan data 

Pengamatan (Observasi) 

Pengumpulan data 

Wawancara Pengumpulan 

data bentuk Kuesioner 

Instrumen Pengumpulan 

Data 

menjelaskan tentang sumber 

dan teknik pengumpulan 

data 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:04:19 

Keluar: 

12:16:28 

06 302-o1 31 Oktober 2024 Definisi Study Literature 

Review atau kajian Pustaka 

dan Dasar Teori 

menjelaskan tentang 

landasan teori dan tools 

manajemen referensi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

Langkah-langkah Study 

Literature Review Teknik 

Sitasi Praktek pengguanaan 

tools Sitasi 

Masuk: 

10:06:57 

Keluar: 

12:16:14 

07 302-o1 7 November 2024 Penulisan Tugas Akhir atau 

Skripsi dan PKM 

pengenalan outline skripsi 

dan pkm 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:01:10 

Keluar: 

12:16:26 

08 302-o1 14 November 

2024 

(UTS) Ujian Tengah Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:04:19 

Keluar: 

12:16:28 

09 302-o1 21 November 

2024 

Bimbingan Proyek Akhir 

dan Persiapan Presentasi 

bimbingan proyek akhir dan 

persiapan presentasi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:07:53 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 

12:18:17 

10 302-o1 28 November 

2024 

Bimbingan Proyek Akhir 

dan Persiapan Presentasi 

bimbingan proyek akhir dan 

persiapan presentasi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:07:53 

Keluar: 

12:18:17 

11 302-o1 5 Desember 2024 Bimbingan Proyek Akhir 

dan Persiapan Presentasi 

bimbingan proyek akhir dan 

persiapan presentasi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:06:12 

Keluar: 

12:16:25 

12 302-o1 12 Desember 2024 Bimbingan Proyek Akhir 

dan Persiapan Presentasi 

bimbingan proyek akhir dan 

persiapan presentasi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:02:23 

Keluar: 

12:16:34 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

13 302-o1 19 Desember 2024 Bimbingan Proyek Akhir 

dan Persiapan Presentasi 

bimbingan proyek akhir dan 

persiapan presentasi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:06:23 

Keluar:  

12:25:30 

14 302-o1 9 Januari 2025 Bimbingan Proyek Akhir 

dan Persiapan Presentasi 

bimbingan proyek akhir dan 

persiapan presentasi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:01:57 

Keluar: 

12:30:42 

15 302-o1 16 Januari 2025 Presentasi Project Akhir presentasi project akhir Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:07:31 

Keluar: 

12:25:30 

16 302-o1 23 Januari 2025 (UAS) Ujian Akhir Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

Masuk: 

10:01:57 

Keluar: 

12:30:42 

 

  



Presensi Kelas 19.3A.28 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

19230034 Gita Yulitasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19230104 Rachmat Hidayat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19230188 Mukhlis Salman 

Abdullah 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19230488 Angga Aditia Permana 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 16 

19230533 Naisya Putri Lesmana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19230548 Fauziah Fitriani 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 13 

19230549 Febiyanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19230591 Rama Setia Nugraha 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

19230953 M Hafidh Khoiri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

19231096 Zilky Zildjiana Yusuf 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19231261 Ricky Wijaya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19231697 Zulfa Rizqi Saputri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

19231700 M Ridho Dermawan 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 13 

19231979 Dairah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19232040 Marcelius Lesmana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 16 

19232088 Tegar Anjar Hidayat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 16 

19232180 M Fadlan Firnanda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19232262 Zivane Adimukti 

Noorfajry Shiddiq 

Saepudin 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 14 

19232272 Putri Aulia Lestari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19232284 Muhamad Fadli Fadilah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19232310 Rahmadini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19232430 Resti Jamilah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

         Jumlah hadir 22 21 22 22 22 21 22 22 20 20 19 19 22 21 21 21 



Penilaian 19.3A.28 
 

 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

19230034 Gita Yulitasari 90 85 88 92 A 

19230104 Rachmat Hidayat 95 84 87 89 A 

19230188 Mukhlis Salman Abdullah 92 81 90 91 A 

19230488 Angga Aditia Permana 88 83 86 93 B 

19230533 Naisya Putri Lesmana 94 87 89 90 A 

19230548 Fauziah Fitriani 91 79 85 94 B 

19230549 Febiyanti 89 82 88 92 A 

19230591 Rama Setia Nugraha 87 84 87 89 B 

19230953 M Hafidh Khoiri 93 80 89 91 A 

19231096 Zilky Zildjiana Yusuf 90 79 87 93 A 

19231261 Ricky Wijaya 91 83 85 89 A 

19231697 Zulfa Rizqi Saputri 86 84 86 93 A 



NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

19231700 M Ridho Dermawan 94 87 87 90 B 

19231979 Dairah 90 82 84 91 A 

19232040 Marcellus Lesmana 92 80 89 94 B 

19232088 Tegar Anjar Hidayat 89 85 86 89 B 

19232180 M Fadlan Firnanda 88 84 84 92 A 

19232262 
Zivane Aidimukti Noorafjary 

Shiddiq Saepudin 
87 88 87 91 

B 

19232272 Putri Aulia Lestari 95 86 85 93 A 

19230034 Gita Yulitasari 90 85 88 92 A 

19230104 Rachmat Hidayat 95 84 87 89 A 

19230188 Mukhlis Salman Abdullah 92 81 90 91 A 

 


	Penilaian 19.3A.28

